
ZARZĄDZENIE NR 47/2023 
ST AR OSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 44c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100) oraz § 9 Rozporządzenia Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 roku w sprawie organizacji oraz trybu działania 
wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003 r. Nr 62, 
poz. 560) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 5 października 2023 roku powołuję na 4 letnią kadencję Powiatową Społeczną Radę do Spraw 
Osób Niepełnosprawnych w składzie: 

1. Pani Bożena Wójcik 

2. Pan Paweł Kiszczak 

3. Pan Mirosław Sadowski 

4. Pani Monika Sawa 

5. Pan Grzegorz Tomaszewski 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzin ie w Krasnymstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 582247F7-2983-4FBC-8DF7-05 I I FC9E70C8. Podpisany Strona I 


